
Nedis.cz/VCWI210WT

Okenní Vysavač
10 W | Kapacita Nádrže na Znečištěnou Vodu: 70 ml | Bílá / Černá

Značka: Nedis  | Číslo produktu: VCWI210WT  | Product EAN number: 5412810322879
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810376681

Nechte nepříjemnou práci spojenou s dokonalým umytím 
oken na tomto Nedis okenním vysavači s mopem 
vybaveným stěrkou z mikrovlákna.

Naplňte lahev svým oblíbeným čisticím prostředkem a 
nasprejujte jej přímo na okno. Pomocí vestavěného mopu 
vybaveným stěrkou z mikrovlákna okna umyjete a 
vysavač se postará o to, aby zůstala bez šmouh a 
dokonale čistá. Špinavá voda se shromažďuje v nádrži na 
vodu, takže se nemusíte vláčet s těžkým kbelíkem. 

Na jedno nabití dokáže okenní vysavač vysávat 25 až 30 
minut, což je dost času na to, aby se všechna okna 
průměrného rodinného domku pořádně leskla. 

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Stěrka široká 28 cm odstraní všechnu vodu, takže 

se nemusíte vláčet s těžkým kbelíkem.
• 70ml nádrž na vodu pojme špinavou vodu 
• Na jediné nabití umyje okna v domácnosti za 

méně než 25 až 30 minut.
• Naplňte velkou 300ml lahev rozprašovače se 

stěrkou z mikrovlákna svým oblíbeným čisticím 
prostředkem. 

•  Lithiová baterie s nábojem 2 000 mAh zajišťuje 
maximální sání o výkonu 1,6 KPa/10 mmHg

• Dobíjecí - baterii lze 100% dobít za 3 hodiny

https://Nedis.cz/VCWI210WT
https://Nedis.cz/VCWI210WT
https://Nedis.cz/VCWI210WT
https://Nedis.cz/VCWI210WT
https://Nedis.cz/VCWI210WT
https://Nedis.cz/VCWI210WT

